

2023-2024 POWER PERCENTAGE RANKINGS

February Rankings (i.e., end of regular season)

Women's Division - Tournaments

Ranked by Scoring Condition

(Most Challenging to Least Challenging)

Ranked by Field Strength

(Strongest to Weakest)

| | Field Strength | Field Avg. | Adjusted | Field Avg | | Field Strength |
|--------------------------|----------------|------------|----------|-----------|----------------------------|----------------|
| Kegel-ISBPA Midwest T1 | 104.3% | 805.9 | 772.7 | 92.5% | Prairie View (NCAA) | 116.8% |
| Hammer Golden Eagle | 102.4% | 792.5 | 773.7 | 92.7% | Northeast Classic (NCAA) | 113.9% |
| Ohio Conference I | 93.7% | 731.1 | 780.2 | 93.4% | MOTIV Ladyjack (NCAA) | 113.5% |
| Bobcat Baker (NCAA) | 93.0% | 727.7 | 782.2 | 93.7% | Mid-Winter Invite (NCAA) | 112.5% |
| Orange & Black - Black | 102.9% | 805.8 | 783.3 | 93.8% | Hawk Classic (NCAA) | 112.3% |
| Clarke Invite | 101.7% | 804.5 | 790.9 | 94.7% | Destination Orlando NCAA | 112.2% |
| Leatherneck Classic | 103.1% | 817.3 | 792.7 | 94.9% | Penguin Classic (NCAA) | 111.9% |
| SCAD Shootout | 101.8% | 807.7 | 793.6 | 95.0% | Stormin Blue&White-NCAA | 111.2% |
| Jayhawk | 101.4% | 804.6 | 793.8 | 95.1% | Columbia 300 Saints (NCAA) | 110.7% |
| SHU Bowl 4 Cure (NCAA) | 102.6% | 816.7 | 795.8 | 95.3% | NEC 2 (NCAA) | 110.0% |
| DIII Invite (NCAA) | 94.7% | 753.9 | 796.0 | 95.3% | NEC 1 (NCAA) | 110.0% |
| Dirty Bird Classic | 102.2% | 814.7 | 797.3 | 95.5% | NEC 3 (NCAA) | 110.0% |
| Warhawk Open | 102.4% | 816.9 | 797.7 | 95.5% | Colonial Classic (NCAA) | 109.9% |
| Virginia Union (NCAA) | 90.6% | 723.2 | 797.9 | 95.6% | Track Kat Klash (NCAA) | 109.8% |
| Storm Baker Challenge | 96.7% | 773.5 | 800.1 | 95.8% | NAIA Invitational | 107.1% |
| NEC 2 (NCAA) | 110.0% | 880.3 | 800.5 | 95.9% | Storm Flyer Classic (NCAA) | 106.9% |
| NEC 1 (NCAA) | 110.0% | 882.4 | 802.4 | 96.1% | New England Cup (NCAA) | 106.8% |
| Mustang Invitational | 99.1% | 796.1 | 803.3 | 96.2% | MEAC 1 (NCAA) | 106.5% |
| Eagle Invitational | 98.9% | 796.3 | 805.2 | 96.4% | MEAC 2 (NCAA) | 106.5% |
| MSC Music City Open | 102.5% | 826.4 | 806.0 | 96.5% | MSC Thomas Burris | 104.9% |
| MEAC 1 (NCAA) | 106.5% | 861.0 | 808.1 | 96.8% | Midwest Champ T1 | 104.6% |
| Crossroad League 2 | 99.7% | 806.1 | 808.5 | 96.8% | MSC Lynne Jordan | 104.4% |
| Mid States T1 | 103.4% | 837.4 | 809.6 | 97.0% | WHAC Grand Rapids | 104.4% |
| Golden Bear (NCAA) | 101.9% | 825.4 | 809.7 | 97.0% | Lehigh Valley Classic TI | 104.3% |
| Northeast Classic (NCAA) | 96.0% | 778.9 | 811.4 | 97.2% | Kegel-ISBPA Midwest T1 | 104.3% |
| Titan Invitational | 97.2% | 789.1 | 811.4 | 97.2% | Roto Grip Keystone TI | 104.3% |
| Ohio Conference Event 3 | 95.8% | 778.7 | 812.9 | 97.4% | Welcome Back Tourney | 104.2% |
| Roto Grip Keystone TI | 104.3% | 849.2 | 814.5 | 97.5% | Warhawk Classic (NCAA) | 104.1% |
| Hammer Saints Classic | 98.1% | 800.2 | 815.7 | 97.7% | Columbia 300 Hoosier-TI | 104.0% |
| Lehigh Valley Classic TI | 104.3% | 852.5 | 817.1 | 97.8% | Bowlero Southern T1 | 104.0% |
| Bronco Open | 101.7% | 832.4 | 818.1 | 98.0% | Collegiate Shoot-Out TI | 103.9% |
| NEC 3 (NCAA) | 110.0% | 899.9 | 818.3 | 98.0% | WHAC Great Lakes Open | 103.6% |
| Bulldog Bash | 95.6% | 782.6 | 818.7 | 98.0% | Mid States T1 | 103.4% |
| MSC Brandon Burns | 101.5% | 831.4 | 818.9 | 98.1% | ISTAP Hornet (NCAA) | 103.4% |
| Bud Whitman (NCAA) | 102.4% | 838.5 | 819.0 | 98.1% | Brunswick Fall (NCAA) | 103.2% |
| Spring Hill Fall I | 91.8% | 752.2 | 819.1 | 98.1% | Leatherneck Classic | 103.1% |
| AMCC Round Robin 2-NCAA | 93.8% | 768.9 | 819.7 | 98.2% | Orange & Black - Black | 102.9% |
| GLBC II | 94.9% | 779.9 | 822.1 | 98.4% | Orange & Black - Orange | 102.8% |
| Valparaiso (NCAA) | 102.4% | 842.7 | 822.9 | 98.6% | Glenn Carlson LVI I | 102.7% |
| New Jersey Open (NCAA) | 101.9% | 839.4 | 823.7 | 98.6% | SHU Bowl 4 Cure (NCAA) | 102.6% |

| | Field Strength | Field Avg. | Adjusted Field Avg | | | Field Strength |
|----------------------------|----------------|------------|--------------------|--------|-------------------------|----------------|
| Orange & Black - Orange | 102.8% | 846.4 | 823.8 | 98.7% | WHAC Greater Detroit | 102.6% |
| Stormin Blue&White-NCAA | 111.2% | 916.0 | 823.8 | 98.7% | MSC Music City Open | 102.5% |
| Collegiate Shoot-Out TI | 103.9% | 857.1 | 824.9 | 98.8% | SWIBC II | 102.5% |
| CSU Lady Eagles (NCAA) | 96.2% | 793.7 | 825.0 | 98.8% | SWIBC I | 102.5% |
| Midwest Champ T1 | 104.6% | 863.2 | 825.1 | 98.8% | Hammer Golden Eagle | 102.4% |
| Cornerstone | 96.3% | 795.2 | 825.7 | 98.9% | Warhawk Open | 102.4% |
| Crossroad League 1 | 99.7% | 823.3 | 825.8 | 98.9% | Valparaiso (NCAA) | 102.4% |
| Bowlero Southern T1 | 104.0% | 859.6 | 827.0 | 99.0% | Bud Whitman (NCAA) | 102.4% |
| MSC Thomas Burris | 104.9% | 867.8 | 827.1 | 99.1% | Dirty Bird Classic | 102.2% |
| Daemen Storm Fall-NCAA | 96.3% | 797.4 | 827.9 | 99.1% | Golden Bear (NCAA) | 101.9% |
| Warrior Classic | 98.0% | 813.4 | 829.8 | 99.4% | New Jersey Open (NCAA) | 101.9% |
| NAIA Invitational | 107.1% | 888.5 | 829.8 | 99.4% | Red Flash (NCAA) | 101.8% |
| Kohawk Invite | 100.9% | 837.6 | 830.4 | 99.4% | SCAD Shootout | 101.8% |
| Storm Flyer Classic (NCAA) | 106.9% | 887.4 | 830.4 | 99.4% | Bronco Open | 101.7% |
| Maryhurst Invite (NCAA) | 100.0% | 830.7 | 830.5 | 99.5% | Clarke Invite | 101.7% |
| Crossroad - Event 3 | 98.2% | 815.3 | 830.6 | 99.5% | NAIA West-Saturday | 101.7% |
| Cedar Valley Invite | 97.0% | 806.7 | 831.3 | 99.6% | MSC Brandon Burns | 101.5% |
| AHBA Event 1 | 100.2% | 835.0 | 833.0 | 99.8% | Seahawk Invite (NCAA) | 101.4% |
| Penguin Classic (NCAA) | 111.9% | 934.1 | 834.6 | 100.0% | SWIBC VI | 101.4% |
| AMCC Round Robin-NCAA | 93.8% | 783.0 | 834.7 | 100.0% | Jayhawk | 101.4% |
| Prairie View (NCAA) | 116.8% | 975.8 | 835.6 | 100.1% | Columbia 300 Western | 101.1% |
| Red Flash (NCAA) | 101.8% | 850.6 | 835.6 | 100.1% | AHBA Event 2 | 101.1% |
| Columbia 300 Saints (NCAA) | 110.7% | 925.6 | 836.4 | 100.2% | Viking Classic (NCAA) | 101.1% |
| MOTIV Ladyjack (NCAA) | 113.5% | 949.1 | 836.5 | 100.2% | Kohawk Invite | 100.9% |
| WHAC Great Lakes Open | 103.6% | 867.0 | 836.6 | 100.2% | SWIBC V | 100.7% |
| GLBC III | 98.1% | 821.1 | 836.7 | 100.2% | Sonic Boom (NCAA) | 100.6% |
| New England Cup (NCAA) | 106.8% | 894.0 | 837.1 | 100.2% | WHAC Jackson Open | 100.5% |
| ISTAP Hornet (NCAA) | 103.4% | 865.3 | 837.1 | 100.2% | AHAB Event 4 | 100.5% |
| SHU Halo Classic | 92.9% | 778.5 | 837.9 | 100.3% | Griffin Baker (NCAA) | 100.4% |
| Spring Hill Classic II | 88.7% | 743.0 | 837.9 | 100.4% | AHBA Event 1 | 100.2% |
| AHBA Event 3 | 97.1% | 815.4 | 839.6 | 100.5% | Maryhurst Invite (NCAA) | 100.0% |
| Greater Pittsburgh Classic | 97.2% | 817.1 | 840.7 | 100.7% | Five Seasons Classic | 100.0% |
| Brunswick Fall (NCAA) | 103.2% | 867.7 | 841.1 | 100.7% | Crossroad League 2 | 99.7% |
| Glenn Carlson LVI I | 102.7% | 864.5 | 841.9 | 100.8% | Crossroad League 1 | 99.7% |
| Mid-Winter Invite (NCAA) | 112.5% | 948.2 | 842.5 | 100.9% | Crossroad - Event 4 | 99.7% |
| AHAB Event 4 | 100.5% | 847.0 | 843.0 | 101.0% | Warrior Open | 99.5% |
| Columbia 300 Hoosier-TI | 104.0% | 876.4 | 843.1 | 101.0% | Mustang Invitational | 99.1% |
| Ohio Conf Championship | 95.9% | 810.0 | 844.2 | 101.1% | AHBA Event 5 | 99.1% |
| Ohio Conference 2 | 94.4% | 797.5 | 844.7 | 101.2% | Eagle Invitational | 98.9% |
| GLBC I | 94.1% | 796.6 | 846.2 | 101.3% | Crossroad - Event 3 | 98.2% |
| Boilermaker Classic | 94.8% | 802.7 | 846.3 | 101.4% | GLBC III | 98.1% |
| Colonial Classic (NCAA) | 109.9% | 932.3 | 848.2 | 101.6% | Hammer Saints Classic | 98.1% |
| Seahawk Invite (NCAA) | 101.4% | 862.3 | 850.4 | 101.8% | Warrior Classic | 98.0% |
| Falcon Classic | 96.3% | 819.4 | 851.1 | 101.9% | Mid Iowa Championship | 97.9% |
| Track Kat Klash (NCAA) | 109.8% | 934.8 | 851.4 | 102.0% | AHBA Championships | 97.8% |
| SWIBC III | 91.9% | 782.9 | 851.7 | 102.0% | Roto Grip Raider | 97.3% |

| | Field Strength | Field Avg. | Adjusted Field Avg | | | Field Strength |
|--------------------------|----------------|------------|--------------------|--------|----------------------------|----------------|
| Ohio Conference Event 4 | 96.7% | 824.7 | 853.0 | 102.2% | Titan Invitational | 97.2% |
| Sonic Boom (NCAA) | 100.6% | 858.2 | 853.2 | 102.2% | Greater Pittsburgh Classic | 97.2% |
| Grapevine Classic (NCAA) | 95.5% | 814.8 | 853.3 | 102.2% | AHBA Event 3 | 97.1% |
| SWIBC V | 100.7% | 860.7 | 854.6 | 102.4% | Cedar Valley Invite | 97.0% |
| MEAC 2 (NCAA) | 106.5% | 912.0 | 856.0 | 102.5% | Ohio Conference Event 4 | 96.7% |
| WHAC Grand Rapids | 104.4% | 894.1 | 856.3 | 102.5% | Storm Baker Challenge | 96.7% |
| Warhawk Classic (NCAA) | 104.1% | 891.9 | 856.4 | 102.6% | Daemen Storm Fall-NCAA | 96.3% |
| AHBA Championships | 97.8% | 837.8 | 856.6 | 102.6% | Cornerstone | 96.3% |
| Destination Orlando NCAA | 112.2% | 961.8 | 857.2 | 102.7% | Falcon Classic | 96.3% |
| NAIA West-Saturday | 101.7% | 872.3 | 857.7 | 102.7% | CSU Lady Eagles (NCAA) | 96.2% |
| CCIW 1 (NCAA) | 95.2% | 816.7 | 858.0 | 102.8% | Northeast Classic (NCAA) | 96.0% |
| AHBA Event 2 | 101.1% | 868.1 | 858.8 | 102.8% | Ohio Conf Championship | 95.9% |
| SWIBC I | 102.5% | 880.7 | 859.2 | 102.9% | Ohio Conference Event 3 | 95.8% |
| Warrior Open | 99.5% | 855.7 | 860.1 | 103.0% | Mid Iowa Conference I | 95.7% |
| Griffin Baker (NCAA) | 100.4% | 864.1 | 861.0 | 103.1% | Mid Iowa Conference 2 | 95.7% |
| Roto Grip Raider | 97.3% | 839.7 | 862.8 | 103.3% | Bulldog Bash | 95.6% |
| Northeast Classic (NCAA) | 113.9% | 982.8 | 863.0 | 103.3% | Viterbo Invitational | 95.5% |
| Mid Iowa Conference I | 95.7% | 827.1 | 864.3 | 103.5% | Grapevine Classic (NCAA) | 95.5% |
| SWIBC VI | 101.4% | 877.5 | 865.5 | 103.6% | CCIW 1 (NCAA) | 95.2% |
| AHBA Event 5 | 99.1% | 858.1 | 866.0 | 103.7% | GLBC II | 94.9% |
| WHAC Greater Detroit | 102.6% | 893.0 | 870.5 | 104.2% | Boilermaker Classic | 94.8% |
| MSC Lynne Jordan | 104.4% | 909.2 | 870.5 | 104.3% | DIII Invite (NCAA) | 94.7% |
| Mid Iowa Championship | 97.9% | 853.0 | 871.7 | 104.4% | Ohio Conference 2 | 94.4% |
| Welcome Back Tourney | 104.2% | 908.9 | 872.1 | 104.4% | GLBC I | 94.1% |
| Columbia 300 Western | 101.1% | 882.9 | 873.4 | 104.6% | AC Open | 94.1% |
| Five Seasons Classic | 100.0% | 874.6 | 874.9 | 104.8% | AMCC Round Robin-NCAA | 93.8% |
| Viterbo Invitational | 95.5% | 837.3 | 876.5 | 105.0% | AMCC Round Robin 2-NCAA | 93.8% |
| Viking Classic (NCAA) | 101.1% | 886.5 | 877.2 | 105.1% | Ohio Conference I | 93.7% |
| Br Pat Lacey (NCAA) | 92.9% | 818.3 | 880.6 | 105.5% | Bobcat Baker (NCAA) | 93.0% |
| Mid Iowa Conference 2 | 95.7% | 843.6 | 881.5 | 105.6% | Br Pat Lacey (NCAA) | 92.9% |
| Crossroad - Event 4 | 99.7% | 880.4 | 883.1 | 105.8% | SHU Halo Classic | 92.9% |
| AC Open | 94.1% | 834.3 | 886.4 | 106.2% | SWIBC III | 91.9% |
| SWIBC II | 102.5% | 912.9 | 890.6 | 106.7% | Spring Hill Fall I | 91.8% |
| WHAC Jackson Open | 100.5% | 899.7 | 895.1 | 107.2% | Virginia Union (NCAA) | 90.6% |
| Hawk Classic (NCAA) | 112.3% | 1021.4 | 909.8 | 109.0% | Spring Hill Classic II | 88.7% |

835.0